
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 2 회 교통사업특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 20,897,978 19,046,956 1,851,022

500 보조금 5,639,051 5,040,956 598,095

510 국고보조금등 4,447,700 4,030,405 417,295

511 국고보조금등 4,447,700 4,030,405 417,295

511-01 국고보조금 3,268,100 2,851,000 417,100

< 교통행정과 > 3,152,100 2,851,000 301,100

○초등학교 교통시설물 설치 301,100 0 301,100

▷초등학교 과속 무인단속장비 설치(8개교)(사전사용)

145,600 0 145,600

▷초등학교 교통신호등 설치(5개교)(사전사용)

155,500 0 155,500

< 대중교통과 > 116,000 0 116,000

○교통약자콜택시(특별교통수단)도입 105,000 0 105,000

○차로이탈경고장치 장착 지원 11,000 0 11,000

145,600,000원*1식

155,500,000원*1식

105,000,000원*1식

11,000,000원*1식

511-03 기금 456,000 455,805 195

< 대중교통과 > 456,000 455,805 195

○특별교통수단(교통약자콜택시) 운영 346,708 346,513 195경정 346,708,000원

520 시ㆍ도비보조금등 1,191,351 1,010,551 180,800

521 시ㆍ도비보조금등 1,191,351 1,010,551 180,800

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,191,351 1,010,551 180,800

< 교통행정과 > 385,780 327,780 58,000

○초등학교 교통시설물 설치 58,000 0 58,000

▷초등학교 과속 무인단속장비 설치(8개소)

44,000 0 44,000

▷초등학교 교통신호등 설치(5개교) 14,000 0 14,000

< 대중교통과 > 805,571 682,771 122,800

○교통약자콜택시(특별교통수단)도입 52,500 0 52,500

○차로이탈경고장치 장착 지원 3,300 0 3,300

○대중교통 방역지원(사전사용) 66,000 0 66,000

○터미널 방역지원(사전사용) 1,000 0 1,000

44,000,000원*1식

14,000,000원*1식

52,500,000원*1식

3,300,000원*1식

66,000,000원*1식

1,000,000원*1식

700 보전수입등및내부거래 9,302,927 8,050,000 1,252,927

710 보전수입등 1,697,927 1,000,000 697,927

711 잉여금 1,697,927 1,000,000 697,927

711-01 순세계잉여금 1,697,927 1,000,000 697,927

< 교통행정과 > 1,697,927 1,000,000 697,927

○순세계잉여금 1,697,927 1,000,000 697,927경정 1,697,927,000원



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

720 내부거래 7,605,000 7,050,000 555,000

721 전입금 7,605,000 7,050,000 555,000

721-03 기타회계전입금 7,605,000 7,050,000 555,000

< 교통행정과 > 5,705,000 5,350,000 355,000

○일반회계 전입금 355,000 0 355,000

▷초등학교 교통시설물 설치 355,000 0 355,000

< 대중교통과 > 1,900,000 1,700,000 200,000

○일반회계전입금 200,000 0 200,000

▷교통약자 콜택시 운영 200,000 0 200,000

355,000,000원*1식

200,000,000원*1식


